ci/i~r~
cht 	 ti4~ g94,a - sp

_ gu6i&rctcdo_

CMI Oficio n° 1787/2018

Ibitinga, 28 de novembro de 2018.

Assunto: SOLICITA PARECER
Recaído

• Ilustríssimo Presidente,

I

./1111.1.001~, eIMIC011.1~1.11

As's,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão a
seguinte Emenda; EM 87/2018 ao Projeto PLC 2/2018, fotocopia, conforme
estabelecido regimentalmente, lembrando que a data para Parecer começa a contar à
partir do recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta Comissão, agradeço e fico no
aguardo do parecer desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

•
Presidente

ALVES DE MIRA AN' (Q1\1110'ES

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA
E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br  mão

	Page 1